СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря   2016 года                       № 195
             п. Белоусово

«О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Анхимовское
от 28.01.2015 № 98»

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 28.01.2015 № 98, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 28 января 2015 года № 98 «Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Анхимовское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) в наименовании, в преамбуле и пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить;
2) в Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Анхимовское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Порядок), утвержденном указанным решением:
- в наименовании, пунктах 1 и 2 слова «на постоянной основе» исключить;
- в пункте 1 слова «по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» заменить словами «по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году предоставления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»;
- в пункте 2 слова «согласно приложению к настоящему Порядку» заменить словами «, утвержденной Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»;
- приложение к Порядку исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина